平成 29 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社   鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 岡﨑 太輔

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 執行役員 国本 亮一

TEL 03-3793-5117

組織変更及び執行役員の退任に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 10 月 16 日の取締役会において、組織の廃止を決議いたしましたので、

お知らせいたします。また、下記のとおり執行役員が退任する予定ですので、お知らせいた

します。

記

１．組織の廃止

当社は、平成 27 年 12 月 8 日付「共同出資による子会社設立に関するお知らせ」と題す

るリリースにてお知らせしておりますとおり、株式会社レコチョクと共同企画会社株式

会社 T・R プロジェクトを設立いたしましたが、平成 29 年 10 月 16 日の取締役会におい

て、当社の経営方針の変更に伴い、新規事業（T・R プロジェクト）開発からは撤退する

ことといたしました。新規事業の企画会社として株式会社レコチョクとの共同出資で設

立した株式会社 T・R プロジェクトを清算するべく共同出資者と協議を開始するととも

に、共同企画会社の設立に伴って設置した T・R プロジェクト本部について平成 29 年 10

月 31 日付にて廃止し、同本部で開発等されたシステム資産について即時の有効活用を模

索することといたしました。

２．執行役員の退任

上記に伴い、下記のとおり執行役員が退任する予定ですので、お知らせいたします。

氏名 役職名 退任日

勝 憲司

常務執行役員

兼 T・R プロジェクト本部本部長

兼 T・R プロジェクト本部 T・R プロジェクト推進部長

平成 29 年 10 月 31 日

３．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表いたしました「特別損失の計上、通期業績予想と実績の差異

および剰余金の配当（無配）に関するお知らせ」に反映しております。

以 上